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Provincia di Lecce

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DIN. 1 POSTO DI
FUNZIONARIO - CAPO SETTORE UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO,
CATEGORIA GIURIDICA D3 — ECONOMICA D3.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE
AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI
In esecuzione:
e Della propria determinazione n. 954 Del 22/11/2012;
RENDE NOTI
[ NOMINATIVI
DEI
CONCORRENTI AMMESSI ALLA PRESELEZIONE

che si terra il giorno 28 novembre p.v. alle ore 16,00 presso i locali dell’Auditorium
della Parrocchia S. Francesco d’ Assisi in via Corso Italia n. 1 Campi Sal,na,

I candidati ammessi si dovranno presentare nel luogo ed all’ora sopra indicata muniti di un
documento di identita in corso di validita.

La mancata presentazione in orario sara intesa come rinuncia al concorso.

Il presente avviso costituisce formale convocazione. Non sara effettuata alcuna
comunicazione individuale.

N. COGNOME NOME gigéll])“IA LUOGO DI NASCITA
1 ALEMANNO CARLO 15/11/1983  COPERTINO (LE)

2 ARABO ANNALISA 25/12/76 TARANTO

3 ATTANASI FABIO 14/06/1971  BRINDISI

-+ BALSAMO RAFFAELE 12/05/1967 LECCE
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CAGNAZZO
CALO'
CARETTO
CARROZZO
CASOLARI
CHILOIRO
COLUCCI
CONGEDO
CONTE
CONTINO
COSMA

DE FILIPPIS
DE IULIO

DE LAURENTIS
DE PAOLIS
DEL VECCHIO
DI BIANCA
DI CAPUA
FALANGONE
FRACELLA
GAETANI
GAETANI
GALEONE
GIULIANI
GRECO
[ANNE
INVIDIA

LACASELLA

LECCI
MACRTI'

MAGGIO

MANCA
MARANGI
MARANGIONE
MARGARITO
MARTELLA

ANNA LUCIA
DEBORA

STEFANIA LUCIA

PASQUALE
CARLA
ANNA
VINCENZO
COSIMO

ROCCO ANTONIO
MARIA ASSUNTA

VALENTINA
VINCENZO
MICHELE
ROSSELLA
TAMARA
MAURO

13/09/1965
03/01/1974
01/03/1973
04/07/1979
22/06/1966
18/07/1977
30/03/1966
02/05/1971
17/04/1977
20/12/1978
14/02/1974
28/02/1985
28/02/1978
26/10/1987
27/04/1984
15/08/1972

MARIA CONCETTA 08/07/1973

ROSA
COSIMO
GIUSEPPE
CRISTINA
ANDREA
BARBARA
MICHELE
ILENIA
SALVATORE
DOMENICO

GIULIA

PATRIZIA
CARLA

ISABELLA

[LARIA

VITO
EMILIANO
MARCO

MARIA GRAZIA

07/03/1987
18/04/1980
24/04/1984
13/09/1982
11/05/1979
09/01/1972
12/03/1977
16/05/1972
01/01/1955
06/03/1970

29/04/1976

26/04/1982
04/11/1973

16/03/1985

14/03/1983
02/01/64

16/05/1977
08/04/1987
09/11/1968

COPERTINO (LE)

FRANCAVILLA F. (BR)

LECCE
MESAGNE (BR)
MODENA
ROMA
TARANTO
UGENTO (LE)
GALATINA (LE)
POGGIARDO (LE)
POLICORO (MT)
GALATINA (LE)
TERMOLI (CB)
TERLIZZI (BA)
COPERTINO (LE)
GALATINA (LE)
BRINDISI
TARANTO
NARDO' (LE)
NARDO' (LE)
SAPRI (SA)
LECCE
GROTTAGLIE(TA)

S. GIOV. ROTONDO (FG)

CAMPI S. (LE)
SALICE S. (LE)
ROMA

ACQUAVIVA DELLE

F.(BA)
ZURIGO (CH)
GALLIPOLI (LE)

GAGLIANO DEL
CAPO(LE)

CAMPI S. (LE)
TARANTO

SESTO S. GIOVANNI (MI)

SCORRANO (LE)
NOVOLI (LE)



41
42
43
44
43
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

MENNUTI
MICCOLI
MIGLIETTA
MILIZIA
MODONI

MONTELEONE

PAPA
PATI
PATRUNO
PERRONE
PERRONE
PERRONE
PICCINNO
PISANELLI
PRESTA
PULLI
RIZZ0O
ROSETO
SCIPPA
SECLI
SICARA
SIMONE
SIRSI
SOLAZZO
SPINELLI
SPINELLI
STASI
TAURINO
TORALDO
TORNATOLA
TREVISI
TRULLO
TUNDO
VACCINA
VARVARA
ZURLO

SABINO
DANIELE
ROSALBA
VALENTINA
GABRIELE
PASQUALINA
STEFANO
RAFFAELLA
ROSA

MARIA GRAZIA
ANTONIO
LINDA
GIORGIA
GIULIO
IMMACOLATA
MANUELA
VALENTINA
FLAVIO MARIA
CLAUDIO
FERNANDO
FRANCESCO
ANTONIO
MANUELA
STELLA ANGELA
MARIANNA
MARIA

ANNA

PIETRO
MASSIMILIANO
GIUSEPPE FABIO
CARLA TONIA
VITTORIO
LUIGI
GIANLUCA
ANNA
GIUSEPPE

25/09/1970
31/03/1980
14/11/1973
06/08/1986
04/02/1981
09/09/1965
10/01/1979
18/06/1975
29/10/1974
29/08/1965
18/01/1988
26/04/1980
14/02/1976
01/10/1965
05/06/1974
27/12/1974
13/11/1984
02/07/1969
15/12/1978
09/04/1975
22/11/1961
22/04/1964
23/03/1979
10/03/1975
23/02/1976
06/02/1974
24/06/1985
20/07/1964
20/09/1972
20/02/1971
05/08/1974
16/07/1967
13/03/1981
19/05/1982
11/09/1984
07/06/1975

TORINO

S. DONATO DI LECCE
S. PIETRO V.CO (BR)
TARANTO
POGGIARDO (LE)
CAROSINO (TA)
CAMPI S. (LE)
COPERTINO (LE)
CAMPI S. (LE)
LEVERANO (LE)
CAMPI S. (LE)
CAMPI S. (LE)
NARDO' (LE)
TARANTO

S. PIETRO V.CO (BR)
SAN PIETRO V.CO (BR)
S. PIETRO V.CO (BR)
BAGNOLO DEL SAL.(LE)
GALATINA (LE)
PARABITA(LE)
CAMPI S. (LE)
CAMPI S. (LE)
CAMPI S. (LE)
S.PIETRO V.CO (BR)
PESCARA

S. PIETRO V.CO (BR)
BRINDISI

CAMPI S. (LE)
NOVOLI (LE)
LECCE

COPERTINO (LE)
LECCE

GALATINA (LE)
LECCE
ALTAMURA (BA)
OSTUNI (BR)



CONCORRENTI ESCLUSI

1. SPADA ALESSIO nato a Campi S. il 08/03/1986.

Motivo esclusione: La domanda presentata non ¢ stata sottoscritta dal candidato
come richiesto dal punto 9 del bando.

2. MAGGIO MARTA nata a Lecce il 03/11/1976.
Motivo esclusione: Titolo di studio non compatibile.
3. FIORENTINO ERIKA nata a Abankay (Peru) il 10/11/1988.
Motivo esclusione: Titolo di studio non compatibile.
4. LEO PAOLO SANTE nato a San teramo in Colle (BA) il 26/04/1952.

Motivo esclusione : La domanda ¢ pervenuta fuori termine.

Campi Salentina 22 novembre 2012

> e IL CAPO SETTORE

%gﬂ /{Dr.Rasquale Mpnastero)
S /" /]

s



